（様式３）
講義における支援申請書

申請日   年  月  日

○○学部長 殿

 下記の通り、講義に関する支援を希望しますのでご許可願います。

入学年度 平成   年度 学籍番号
学部・学科
氏名

１．対象講義及び希望する支援内容

 学期 曜日 時限 科目名 教員名 支援内容

1
前期

後期
    記入例：ノートテイク

2
前期

後期

3
前期

後期

4
前期

後期

5
前期

後期

6
前期

後期

7
前期

後期

8
前期

後期

9
前期

後期

10
前期

後期

※履修届の写しを添付してください。

承

認

担当者 支援室長 ○○課長 ○○課長 ○○課長 ○○課長